
GODIŠNJI DOKUMENT O OBJAVLJENIM INFORMACIJAMA
POLJOPRIVREDNO DRUŠTVO OMOLJICA AD OMOLJICA 

U skladu sa članom 23. Zakona o tržištu kapitala (Sl. glasnik RS br. 31/2011, 112/2015 i
108/2016) i Pravilnikom Komisije za hartije od vrednosti o formi, minimalnom sadržaju
informacija koje treba uključiti  u prospekt i  osnovni prospekt i oglašavanju u vezi sa
prospektom (Sl. glasnik RS br. 89/2011, 14/2013, 14/2016 i 74/2016), PD OMOLJICA
AD OMOLJICA objavljuje  Godišnji  dokument  o  objavljenim informacijama  u  2016.
godini i periodu do momenta objavljivanja predmetnog dokumenta.

Objavljena informacija Datum 
objave

Mesto objave 
informacije

Internet stranica

Poziv za sednicu skupštine 
akcionara

04.03.2016.
04.03.2016.
04.03.2016.
24.02.2016.
02.03.2016

Beogradska berza
Convest ad
Komisija HoV
PD Omoljica
APR

www.belex.rs
www.convest.rs
www.sec.gov.rs
www.pdomoljicaad.rs
www.apr.gov.rs

Godišnji izveštaj za 2015. godinu 25.04.2016.
25.04.2016.
25.04.2016.
25.03.2016.

Beogradska berza
Convest ad
Komisija HoV
PD Omoljica

www.belex.rs
www.convest.rs
www.sec.gov.rs
www.pdomoljicaad.rs

Godišnji dokument o objavljenim 
informacijama

24.05.2016
24.05.2016.
24.05.2016.
24.05.2016..

PD Omoljica ad
Beogradska berza 
Komisija HoV
Convest ad

www.pdomoljicaad.rs
www.belex.rs
www.sec.gov.rs
www.convest.rs

Izveštaj sa sednice skupštine 
akcionara

25.03.2016
24.05.2016.
24.05.2016.
24.05.2016.
31.03.2016..

PD Omoljica ad
Beogradska berza 
Komisija HoV
Convest ad
APR

www.pdomoljicaad.rs
www.belex.rs
www.sec.gov.rs
www.convest.rs
www.apr.gov.rs

Sazivanje sednice skupštine 
akcionara

14.03.2017.
14.03.2017
17.03.2017.
14.03.2017.
13.03.2017.

Beogradska berza
Convest ad
APR
Komisija HoV
PD Omoljica

www.belex.rs
www.convest.rs
www.apr.gov.rs
www.sec.gov.rs
www.pdomoljicaad.rs

Izveštaj sa održane sednice 
skupštine akcionara

18.04.2017.
18.04.2017.
13.04.2017.
18.04.2017.

Beogradska berza
Convest ad
PD Omoljica
Komisija HoV

www.belex.rs
www.convest.rs
www.pdomoljicaad.rs
www.sec.gov.rs

Odluka o usvajanju godišnjih 
izveštaja

18.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017.
13.04.2017.

Beogradska berza
Convest ad
Komisija HoV
PD Omoljica

www.belex.rs
www.convest.rs
www.sec.gov.rs
www.pdomoljicaad.rs

Odluka o  usvajanju  izveštaja o 
poslovanju

13.04.2017.
18.04.2017..

PD Omoljica ad
Beogradska berza

www.pdomoljicaad.rs
www.belex.rs

http://www.belex.rs/
http://www.pdomoljicaad.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.pdomoljicaad.rs/
http://www.convest.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.apr.gov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.convest.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.pdomoljicaad.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.pdomoljicaad.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.convest.rs/
http://www.belex.rs/


Convest ad
Komisija HoV

www.convest.rs
www.sec.gov.rs

Odluka o usvajanju  izveštaja o 
reviziji

13.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017

PD Omoljica
Beogradska berza 
Convest ad
Komisija za HoV

www.pdomoljicaad.rs
www.belex.rs
www.convest.rs
www.sec.gov.rs

Odluka o raspodeli dobiti 13.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017

PD Omoljica
Beogradska berza 
Convest ad
Komisija za HoV

www.pdomoljicaad.rs
www.belex.rs
www.convest.rs
www.sec.gov.rs

Godišnji izveštaj za  2016. godinu 13.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017.
18.04.2017

PD Omoljica
Beogradska berza 
Convest ad
Komisija za HoV

www.pdomoljicaad.rs
www.belex.rs
www.convest.rs
www.sec.gov.rs

Godišnji dokument o objavljenim informacijama dostupan je na internet stranici društva 
www.pdomoljicaad.rs i internet stranici Beogradske berze www.belex.rs.
Napomena: Pojedine informacije na koje upućuje Godišnji dokument o objavljenim 
informacijama mogu biti zastarele.

U Omoljici, 18.04.2017.                                                            
   _________________________

        Donko Rajković
      Generalni direktor
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